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Mediu nutritiv pentru cultivarea Campylobacter jejuni si Campylobacter coli, care contine hidrolizat de
cazeind, peptona fermentativa, extract de drojdii, clorura de potasiu, agar, acid L-glutamic, metabisulfit de sodiu, sulfat
de fier, rifampicina, cefazolina, nizoral si polimixind M sulfat, avaind urmatorul raport al ingredientelor in % de masa de

substanta uscata:
hidrolizat de cazeina
peptond fermentativa
extract de drojdii
clorura de potasiu
agar
acid L-glutamic
metabisulfit de sodiu
sulfat de fier
rifampicina
cefazolinad
nizoral
polimixina M sulfat

44,67
10,05

7,30 ..
3,35..
20,87 ..
3,76 ...
0,32 ...
0,32 ...

0,012
0,024
0,028
0,006

... 46,50
.. 13,04
.9,38
.7,82
. 26,80
4,82
0,42
0,42
.. 0,015
.. 0,031
.. 0,036
... 0,008.



